Верховный Суд
                Арбитражный суд
             Управление
Республики Тыва
      Республики Тыва               Судебного департамента

                                  в Республике Тыва

П Р И К А З

22 июля 2024 г.                                                            № 09-02-178/37о/д/01-04-23
Кызыл

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Верховного Суда Республики Тыва, Арбитражного суда Республики Тыва, районных (городского) судов Республики Тыва и Управления Судебного департамента в Республике Тыва и урегулированию конфликта интересов

На основании письма Арбитражного суда Республики Тыва от 10.07.2024        № 941  П Р И К А З Ы В А Е М:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Верховного Суда Республики Тыва, Арбитражного суда Республики Тыва, районных (городского) судов Республики Тыва и Управления Судебного департамента в Республике Тыва и урегулированию конфликта интересов.

2. Признать утратившим силу п. 2 приказа от 02.07.2024 № 09-02-152/35 о/д/01-04-21.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Управления Судебного департамента в Республике Тыва.
Председатель

      Председатель                             Начальник Управления
Верховного Суда

      Арбитражного суда                   Судебного департамента
Республики Тыва

      Республики Тыва                       в Республике Тыва
______В.К. Ондар
                _______ В.А. Ажи                      _______ Д.М. Успенский
УТВЕРЖДЕН

совместным приказом Верховного Суда Республики Тыва, Арбитражного суда Республики Тыва и Управления Судебного департамента в Республике Тыва
от 22 июля 2024 г.
№ 09-02-178/37о/д/01-04-23
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Верховного Суда Республики Тыва, Арбитражного суда Республики Тыва, районных (городского) судов Республики Тыва и Управления Судебного департамента в Республике Тыва и урегулированию конфликта интересов
Сат Л.Б. – председатель комиссии, судья Верховного Суда Республики Тыва;
Дамдын Б.С. – заместитель председателя комиссии, заместитель начальника Управления Судебного департамента в Республике Тыва;
Кыргыс Ч.А. – секретарь комиссии, заместитель начальника отдела государственной службы, кадров и противодействия коррупции Управления Судебного департамента в Республике Тыва.
Члены комиссии:

Оюн А.А. – судья Арбитражного суда Республики Тыва;
Чимит Е.Ш. – судья Кызылского городского суда;
Клим Я.С. – помощник председателя Верховного Суда Республики Тыва;
Дудуп А.Р. – помощник судьи Арбитражного суда Республики Тыва;
Ооржак Ч.М. – начальник отдела государственной службы, кадров и противодействия коррупции Управления Судебного департамента в Республике Тыва;
Куулар Э.М. – старший преподаватель кафедры теоретических и публично-правовых дисциплин юридического факультета Тувинского государственного университета.